MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SJC.0049/2021 DE 19 DE ABRIL DE 2021PORTARIA N.º SJC.0049/2021 DE 19 DE ABRIL DE 2021

Designa membros para recomposição

do Concam-SJC

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOO DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO ,
no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria n.º 2.399, de 08 de abril de 2021, Portaria n.º 3.903, de 4 de novembro de 2015,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1.º DESIGNARDESIGNAR os membros, abaixo, para recomposição do Conselho do Câmpus São José dos Campos – Concam SJC -
mandato 2019 a 2021, considerando o Regimento dos Conselhos de Câmpus do IFSP, aprovado pela Resolução n.º 45, de 15 de junho de
2015, constituindo-se conforme segue:

Segmento DiscenteSegmento Discente

TitularTitular

Hogle Alexfer Prudente Macedo

SuplentesSuplentes

Priscila Amanda de Souza Silva

Pedro Praça de Souza

Segmento DocenteSegmento Docente

SuplenteSuplente

Flavia Ruchdeschel D Avila – 3.º suplente;

Segmento Técnico-administrativoSegmento Técnico-administrativo

TitularTitular

Angelica Borges de Souza Arruda

Art. 2.º Considerando o § 2.º, do artigo 3.º, do Regimento dos Conselhos de Câmpus do IFSP, aprovado pela Resolução n.º
45, de 15 de junho de 2015, são considerados suplentes os que obtiveram voto no pleito, conforme segue:

Segmento DocenteSegmento Docente

Paulo Roberto Barbosa - 4.º suplente

Irineu dos Santos Yassuda - 5.º suplente

Marco Aurelio Vilanova Tredicci - 6.º suplente

Art. 3.º Os membros dos segmentos Técnico-administrativo e Docente deverão ter dedicação de quatro horas semanais
para as atividades do Concam -SJC.

Art. 4.º Esta portaria tem validade até o dia 31 de outubro de 2021.

Art. 5.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

FERNANDO HENRIQUE GOMES DE SOUZAFERNANDO HENRIQUE GOMES DE SOUZA

Diretor GeralDiretor Geral

Publicado em:

19/abril/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernando Henrique Gomes de SouzaFernando Henrique Gomes de Souza, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SJCDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SJC, em 19/04/2021 17:23:06.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/04/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

171976
86a1b8c22f

	Documento assinado eletronicamente por: